

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE
náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbbq

NAŠE ZNAČKA: Si 456/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Škubalová
DNE: 2. 1. 2020

Vážení,

dne 23. 12. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádali o poskytnutí informace:

- „1.) kopie spisového přehledu řízení sp. zn. 101 Co 380/2019 vedeného u Krajského soudu v Praze*
- 2.) kopie posledního rozhodnutí v řízení sp. zn. 101 Co 380/2019*
- 3.) sdělení důvodu vrácení spisu sp. zn. 26 Nc 305/2018 Okresnímu soudu Mladá Boleslav*
- 4.) sdělení informace, který soud postoupil spis sp. zn. 14 Nc 39001/2019 Krajskému soudu v Ústí nad Labem, kdy a proč“*

Rozhodnutí jste žádali v anonymizované formě.

K Vaší žádosti povinný subjekt uvádí následující informace:

k bodu 1)

Spisový přehled řízení sp. zn. 101 Co 380/2019 zasíláme v příloze.

k bodu 2)

Anonymizované usnesení ze dne 9. 12. 2019, č. j. 101 Co 380/2019 - 542 zasíláme v příloze.

k bodu 3)

Důvodem vrácení spisu sp. zn. 26 Nc 305/2018 Okresnímu soudu Mladá Boleslav byla skutečnost, že odvolacího řízení o odvolání proti usnesení Okresního soudu v Mladé Boleslavi ze dne 15. 8. 2019, č. j. 26 Nc 305/2018-363 skončilo dne 9. 12. 2019 rozhodnutím odvolacího soudu. Spis byl vrácen soudu prvního stupně, aby mohlo být toto rozhodnutí rozesláno.

k bodu 4)

Povinný subjekt upřesňuje informace ohledně spisu sp. zn. 14 Nc 39001/2019, vedeného pod touto spisovou značkou u Okresního soudu v Liberci. Tento spis byl založen do shora spisu Okresního soudu v Mladé Boleslavi sp. zn. 26 Nc 305/2018, a jak bylo u tohoto soudu ověřeno,

je jeho součástí. K mylné informaci došlo z důvodu, že povinný subjekt neměl k dispozici všechny potřebné údaje ani spis.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová, v. r.
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

Shodu s prvopisem potvrzuje
Iva Semanská